

Restaurant Otto ApS
Odden 17, Glyngøre, 7870 Roslev

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 44 08 57 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Rasmus Overgaard Kardyb
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. maj 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Otto ApS Odden 17 Glyngøre 7870 Roslev
	Telefon: 26787822
	CVR-nr.: 44 08 57 55
	Stiftet: 26. maj 2023
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 26. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Overgaard Kardyb, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ske og Skål Invest ApS CVR-44314118

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af drift af restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 946.377 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.196 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har lukket restaurantdriften ned og solgt inventar m.m. efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu usikkert, hvad der skal ske med selskabet og om det kan fortsætte driften efter nedlukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/5 2023</u> <u>- 30/6 2024</u>
Bruttofortjeneste	946.377
2 Personaleomkostninger	-1.273.255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.523
Driftsresultat	-349.401
Andre finansielle indtægter	107
Øvrige finansielle omkostninger	-2.015
Resultat før skat	-351.309
Skat af årets resultat	35.113
Årets resultat	-316.196
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-316.196
Disponeret i alt	-316.196

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.137</u>
Deposita	173.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>277.921</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.720
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.113
Andre tilgodehavender	16.297
Periodeafgrænsningsposter	22.637
Tilgodehavender i alt	<u>86.767</u>
Likvide beholdninger	<u>11.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.067</u>
Aktiver i alt	<u>375.988</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	73.804
Egenkapital i alt	<u>123.804</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.373
Anden gæld	130.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.184</u>
Passiver i alt	<u>375.988</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	390.000	0	440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-316.196	-316.196
Overført til overført resultat	0	-390.000	390.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>73.804</u>	<u>123.804</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har lukket restaurantdriften ned og solgt inventar m.m. efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu usikkert, hvad der skal ske med selskabet og om det kan fortsætte driften efter nedlukningen.

26/5 2023
- 30/6 2024

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.212.607
Pensioner	21.600
Andre omkostninger til social sikring	10.704
Personaleomkostninger i øvrigt	28.344
	<hr/> 1.273.255 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4 <hr/>
--	---------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kardyb Holding ApS, CVR-nr. 39331020, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.